

Artikelnummer

02008448

GTIN-Stück



4 006309 317456

GTIN-Verpackung



4 006309 317463

eco-ID

234507



Marke

Schoenenberger®



Qualität

BDIH, dermatest

Allgemeines

Mediterraner Bio-Pflanzensaft Granatapfel und feuchtigkeitsspendendes Betain sorgen auch bei täglicher Haarwäsche für vitales und glänzendes Haar.

Besonderheiten

Hautverträglichkeit dermatologisch getestet, Manufakturproduktion in Deutschland, Ohne tierische Bestandteile, vegan, COSMOS, Zertifizierte Naturkosmetik

Kurzbeschreibung

Glanz Pflegeshampoo+ mit frischem Bio-Pflanzensaft Granatapfel Für die tägliche Pflege



Anwendung

Eine kleine Menge Shampoo im nassen Haar aufschäumen und nach kurzer Einwirkzeit gründlich ausspülen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Eine kleine Menge Shampoo im nassen Haar aufschäumen und nach kurzer Einwirkzeit gründlich ausspülen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nicht über 30°C lagern. Nach Gebrauch bitte dem Recycling zuführen.

Sonstige Hinweise

Nicht über 30°C lagern. Nach Gebrauch bitte dem Recycling zuführen.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder



Artikelnummer 02008448	GTIN-Stück 4 006309 317456	GTIN-Verpackung 4 006309 317463	eco-ID 234507	
----------------------------------	--	---	-------------------------	--

INCI

Ingredients:

Aqua, Decyl Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Betaine, Glycerin, Punica Granatum Fruit Juice*, Dicaprylyl Ether, Citric Acid, Glyceryl Oleate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Talc, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene**, Sodium PCA, Geraniol**, Mica, CI 77491 (Iron Oxides), Benzoic Acid, Citronellol**

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Ingredients:

Aqua, Decyl Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Betaine, Glycerin, Punica Granatum Fruit Juice*, Dicaprylyl Ether, Citric Acid, Glyceryl Oleate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Talc, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene**, Sodium PCA, Geraniol**, Mica, CI 77491 (Iron Oxides), Benzoic Acid, Citronellol**

Weitere Eigenschaften

Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓ Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓ Nickelfrei ✓
Ohne mineralische Öle und Silikone ✓ Ohne Paraffine ✓ Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Verwendungsdauer..... 90 Tage

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH, dermatest

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Walther Schoenenberger Pflanzensaftwerk GmbH & Co. KG;
Hutwiesenstraße 14, 71106 Magstadt, Deutschland;
info@wschoenenberger.de
E-Mail Inverkehrbringer..... info@wschoenenberger.de

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Geraniol, Limonene, Benzyl Alcohol

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,163800 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Preise und Konditionen

Pfand..... nein